
UCHWAŁY NR IX/57/2019

Rady Gminy Tarnawatka

       z dnia 10 września 2019 roku

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019, poz. 506) oraz art. 211 i art. 212 ust. 2, art. 258 ust.
1 pkt 1 i pkt 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.
Dz. U. z 2019, poz. 869 z późń.zm.), Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr IV/23/2018 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie
uchwały budżetowej na 2019 rok,

wprowadza się następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 18 003 595, 95 zł zwiększa się o
kwotę 62 868, 27 zł, tj. do wysokości 18 066 464, 22 zł; z tego: 
dochody bieżące ustalone na kwotę 17 127 628, 80 zł, zwiększa się do wysokości 
17 153 429, 44 zł, dochody majątkowe ustalone na kwotę 875 967, 15 zł, zwiększa się do
wysokości 913 034, 78 zł
- ustalone w pkt 3 - dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się do kwoty 2 000, 00 zł.,
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2)  ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 18 676 501, 83 zł, zwiększa się o
kwotę 121 868, 27 zł, i zmniejsza się o kwotę 59 000, 00 zł, tj. do wys. 18 739 370, 10 zł; 
z tego: 
wydatki bieżące ustalone na kwotę 16 285 953, 88 zł; zwiększa się do wysokości 
16 289 822, 15 zł; wydatki majątkowe ustalone na kwotę 2 390 547, 95 zł, zwiększa się do
wysokości 2 449 547, 95 zł;
- ustalone w pkt 2 - wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się do kwoty 581 128, 95 zł.,
- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) określone w § 7:
-  pkt. 1 wydatki na zadania inwestycyjne, otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3
do niniejszej uchwały,
- pkt. 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

4) wyodrębnione w § 10 budżetu gminy środki stanowiące fundusz sołecki otrzymuje
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,



§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.



Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka nr IX/57/2019 z dnia 10 września 2019 roku. Zmiana planu  
dochodów budżetowych gminy 2019 roku.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 500,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 500,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 500,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 500,00 1 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 500,00 500,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 000,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 000,00 1 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

500,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 500,00 2 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące



Strona 2 z 3

758 6 900 120,00Różne rozliczenia 0,00 24 300,64 6 924 420,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 2 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 24 300,64 26 300,64

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 24 300,64 24 300,64

12 058 899,91razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

636 112,79 0,00 0,00 636 112,79

0,00 24 300,64 12 083 200,55

majątkowe

600 129 383,00Transport i łączność -129 383,00 129 383,00 129 383,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 129 383,00Drogi publiczne gminne -129 383,00 129 383,00 129 383,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6330 129 383,00 -129 383,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

6350 0,00 0,00 129 383,00 129 383,00

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 37 067,63 37 067,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 37 067,63 37 067,63

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6330 0,00 0,00 37 067,63 37 067,63

875 967,15razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

241 185,15 0,00 0,00 241 185,15

-129 383,00 166 450,63 913 034,78



Strona 3 z 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

5 068 228,89razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 068 228,89

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 18 003 595,95

877 297,94
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 877 297,94

-129 383,00 18 066 464,22192 251,27



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka Nr IX/57/2019 z dnia 10 września 2019 roku. Zmiana planu wydatków  
budżetowych gminy 2019 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 579 628,95 2 300,00 500,00 0,00 500,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 328,95 577 328,95 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 581 128,95 3 800,00 2 000,00 0,00 2 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 328,95 577 328,95 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 137 173,48 137 173,48 116 573,48 20 046,40 96 527,08 2 100,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 368,27 11 368,27 11 368,27 0,00 11 368,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 541,75 148 541,75 127 941,75 20 046,40 107 895,35 2 100,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 88 318,50 88 318,50 67 718,50 20 046,40 47 672,10 2 100,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 368,27 11 368,27 11 368,27 0,00 11 368,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 686,77 99 686,77 79 086,77 20 046,40 59 040,37 2 100,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 11 961,43 11 961,43 11 961,43 0,00 11 961,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 368,27 11 368,27 11 368,27 0,00 11 368,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 329,70 23 329,70 23 329,70 0,00 23 329,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 546 998,05 5 326 901,85 4 597 552,62 3 750 620,95 846 931,67 183 978,24 170 502,10 374 868,89 0,00 0,00 220 096,20 220 096,20 220 096,20 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 576 998,05 5 356 901,85 4 627 552,62 3 750 620,95 876 931,67 183 978,24 170 502,10 374 868,89 0,00 0,00 220 096,20 220 096,20 220 096,20 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 170 765,60 170 765,60 142 658,68 89 524,34 53 134,34 24 364,00 3 742,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 765,60 200 765,60 172 658,68 89 524,34 83 134,34 24 364,00 3 742,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki  
samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 49 737,64 49 737,64 49 737,64 0,00 49 737,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 737,64 79 737,64 79 737,64 0,00 79 737,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 378 734,20 361 734,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 734,20 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 389 734,20 361 734,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 734,20 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 17 000,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 378 734,20 361 734,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 734,20 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 389 734,20 361 734,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 734,20 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 17 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 867 157,99 867 157,99 864 702,14 183 345,03 681 357,11 0,00 2 455,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 887 157,99 847 157,99 844 702,14 183 345,03 661 357,11 0,00 2 455,85 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 286 554,85 286 554,85 284 099,00 143 231,42 140 867,58 0,00 2 455,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 554,85 306 554,85 304 099,00 143 231,42 160 867,58 0,00 2 455,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 506 810,20 323 687,40 256 687,40 53 858,10 202 829,30 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 122,80 183 122,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 495 810,20 304 687,40 237 687,40 53 858,10 183 829,30 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 122,80 191 122,80 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 320 822,80 137 700,00 137 700,00 0,00 137 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 122,80 183 122,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 822,80 118 700,00 118 700,00 0,00 118 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 122,80 191 122,80 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 107 500,00 107 500,00 107 500,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 028 643,99 11 215 424,99 9 341 234,71 6 457 606,42 2 883 628,29 269 078,24 707 508,95 736 603,09 0,00 161 000,00 1 813 219,00 1 813 219,00 261 081,20 0,00 0,00

zmniejszenie -59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 368,27 61 368,27 61 368,27 0,00 61 368,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 090 012,26 11 217 793,26 9 343 602,98 6 457 606,42 2 885 996,56 269 078,24 707 508,95 736 603,09 0,00 161 000,00 1 872 219,00 1 872 219,00 261 081,20 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 5 068 228,89 5 068 228,89 604 263,87 316 206,07 288 057,80 0,00 4 463 965,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 068 228,89 5 068 228,89 604 263,87 316 206,07 288 057,80 0,00 4 463 965,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Strona 1 z 3

Plan wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2019
Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka nr IX/57/2019 z dnia 10 września 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00515 000,00 515 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 60 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Przebudowa/Modernizacja oczyszczalni ścieków w msc. Tarnawatka 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa/Modernizacja przepompowni ścieków w msc. Tarnawatka 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa/Modernizacja przepompowni ścieków w msc. Tarnawatka  
Tartak

5 000,00 0,00 5 000,00

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w msc. Tarnawatka Tartak ul.  
Ogrodowa

10 000,00 0,00 10 000,00

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w msc. T-ka Tartak przy drodze nr  
112076L 10 000,00 0,00 10 000,00

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w msc. T-ka ul.Szkolna, ul.  
Wichrowa i ul.Widokowa 10 000,00 0,00 10 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 455 000,00455 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 000,00 0,00 455 000,00

Remont zbiornika oraz wykonanie ujęcia wody P.Poż i pomostów dla  
celów rekreacyjnych 455 000,00 0,00 455 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,0022 000,00 22 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 22 000,0022 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00

Zakup pompy głębinowej wodnej 11 000,00 0,00 11 000,00

zakup wyposażenia do wodociągów - wyciągarka 11 000,00 0,00 11 000,00

600 Transport i łączność 0,00807 000,00 807 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 807 000,00807 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 807 000,00 0,00 807 000,00

Budowa drogi gminnej nr 111571L w msc. Huta Tarnawacka do msc.  
Pauczne

30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa drogi w miejscowości Dąbrowa Tarnawacka 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi gm. nr 111577L dojazdowej do gruntów rolnych w msc.  
Dąbrowa Tarnawacka 210 000,00 0,00 210 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej i zatok postojowych 240 000,00 0,00 240 000,00

Przebudowa drogi gminnej w msc. Podhucie 20 000,00 0,00 20 000,00



Strona 2 z 3

Przebudowa drogi gminnej w msc. Tarnawatka dz. nr 847 42 000,00 0,00 42 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Huta Tarnawacka 265 000,00 0,00 265 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0010 000,00 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 000,0010 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Wykup udziałów w działce 10 000,00 0,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 0,0035 000,00 35 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 35 000,0035 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 015,00 0,00 11 015,00

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie  
Tarnawatka

11 015,00 0,00 11 015,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 575,00 0,00 16 575,00

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie  
Tarnawatka 16 575,00 0,00 16 575,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 410,00 0,00 7 410,00

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie  
Tarnawatka

7 410,00 0,00 7 410,00

801 Oświata i wychowanie 0,00220 096,20 220 096,20

80104 Przedszkola 0,00 220 096,20220 096,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa placu zabaw dla dzieci przy przedszkolu w miejscowości  
Tarnawatka

0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 836,20 0,00 145 836,20

Budowa placu zabaw dla dzieci przy przedszkolu w miejscowości  
Tarnawatka 145 836,20 0,00 145 836,20

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 260,00 0,00 74 260,00

Zakup wyposażenia do kuchni przy Zespole Szkół i Przedszkola w  
Tarnawatce 74 260,00 0,00 74 260,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 000,0017 000,00 28 000,00

85395 Pozostała działalność 11 000,00 28 000,0017 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00

Klub seniora w gminie Tarnawatka 0,00 11 000,00 11 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 234,46 0,00 15 234,46

Klub seniora w gminie Tarnawatka 15 234,46 0,00 15 234,46

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 765,54 0,00 1 765,54



Strona 3 z 3

Klub seniora w gminie Tarnawatka 1 765,54 0,00 1 765,54

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,000,00 40 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00 40 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Budowa Odnawialnych Źródeł Energii w Gminie Tarnawatka 0,00 40 000,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00133 122,80 141 122,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 141 122,80133 122,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 8 000,00 118 000,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w msc. Huta Tarnawacka 50 000,00 0,00 50 000,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Tarnawatce Tartak 60 000,00 8 000,00 68 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 122,80 0,00 23 122,80

Zakup budynku gospodarczego dla Sołectwa Kunówka 23 122,80 0,00 23 122,80

926 Kultura fizyczna 0,004 000,00 4 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 4 000,004 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00

Doposażenie placu zabaw w msc. Sumin 4 000,00 0,00 4 000,00

1 763 219,00 1 822 219,0059 000,00Razem



Załącznik Nr 4 

Do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka 

Nr IX/57/2019 z dnia 10 września 2019 roku

Planu wydatków na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej w roku 2019.

środki 
własne

środki krajowe 
środki z budżetu 

UE

323 096,20 62 015,00 83 435,54 177 645,66

750 Administracja publiczna 35 000,00 11 015,00 7 410,00 16 575,00
75095 35 000,00 11 015,00 7 410,00 16 575,00

Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Tarnawatka * 

Urząd Gminy Tarnawatka 35 000,00 11 015,00 7 410,00 16 575,00

801 Oświata i wychowanie 220 096,20 0,00 74 260,00 145 836,20
80104 220 096,20 0,00 74 260,00 145 836,20

Przedszkolaki z Tarnawatki * Urząd Gminy Tarnawatka 220 096,20 0,00 74 260,00 145 836,20
853 28 000,00 11 000,00 1 765,54 15 234,46

85395 28 000,00 11 000,00 1 765,54 15 234,46
Klub seniora w gminie Tarnawatka * Urząd Gminy Tarnawatka 28 000,00 11 000,00 1 765,54 15 234,46

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

Budowa Odnawialnych Źródeł Energii w 
Gminie Tarnawatka Urząd Gminy Tarnawatka 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

736 603,09 0,00 37 568,13 699 034,96
801 Oświata i wychowanie 374 868,89 0,00 0,00 374 868,89

80104 374 868,89 0,00 0,00 374 868,89
Przedszkolaki z Tarnawatki * Urząd Gminy Tarnawatka 374 868,89 0,00 0,00 374 868,89

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 361 734,20 0,00 37 568,13 324 166,07
85395 361 734,20 0,00 37 568,13 324 166,07

Klub Seniora * Urząd Gminy Tarnawatka 361 734,20 0,00 37 568,13 324 166,07

1 059 699,29 62 015,00 121 003,67 876 680,62

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu
Jednostka realizująca 

projekt

WYDATKI BIEŻĄCE

Przedszkola

Pozostała działalność

RAZEM

w tym:

WYDATKI MAJĄTKOWE

Pozostała działalność

Przedszkola

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Pozostała działalność

Planowane 
wydatki 



Załącznik nr 5 

Do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka
Nr IX/57/2019 z dnia 10 września 2019 roku

Lp Nazwa sołectwa Planowane zadania
Dział Rozdział

1 2 3 4 5

1. Huta Tarnawacka 15 879,02

1.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 5 879,02

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 5 879,02

- zakup do świetlicy wiejskiej stołów, ławek, namiotów 
oraz wyposażenie w naczynia i sprzęt AGD 5 879,02

1.2 Kultura fizyczna 926 10 000,00
pozostała działalność 92695 10 000,00
stworzenie miejsca integracji społecznej(kompleks 
rekreacyjno - sportowy) wokół boiska 10 000,00

2. Tymin 19 071,19

2.1 Transport i łączność 600 5 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 5 000,00

remont dróg gminnych na obszarze sołectwa 5 000,00

2.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 14 071,19
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 14 071,19
wyposażenie świetlicy oraz jej bieżące utrzymanie i 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 14 071,19

3 Pauczne 12 932,39

3.1 Transport i łączność 600 8 932,39
Drogi publiczne gminne 60016 8 932,39
remont drogi Pauczne - Huta Tarnawacka 8 932,39

3.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 4 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 4 000,00
wyposażenie świetlicy oraz jej bieżące utrzymanie i 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 4 000,00

4. Sumin 16 943,07

4.1 Transport i łączność 600 8 943,07
Drogi publiczne gminne 60016 8 943,07
remont dróg dojazdowych do pól. 8 943,07

4.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 4 000,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 4 000,00

wyposażenie świetlicy oraz jej bieżące utrzymanie i 
zagospodarowanie terenu wokół 4 000,00

4.3 Kultura fizyczna 926 4 000,00
pozostała działalność 92695 4 000,00
doposażenie placu zabaw 4 000,00

5 Podhucie 11 581,86

5.1 Transport i łączność 600 11 581,86

Drogi publiczne gminne 60016 11 581,86
przebudowa drogi w miejscowości Podhucie 11 581,86

6. Klocówka 12 973,32
6.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 12 973,32

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 12 973,32

wyposażenie świetlicy oraz jej bieżące utrzymanie i 
zagospodarowanie terenu wokół 12 973,32

7. Tarnawatka Tartak 40 434,20
7.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 40 434,20

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 40 434,20
bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 434,20
rozbudowa świetlicy wiejskiej 39 000,00

8. Niemirówek Kolonia 18 907,49

8.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 18 907,49

PLAN FUNDUSZY  SOŁECKICH  W  2019 ROKU

Klasyfikacja budżetowa Kwota



Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 18 907,49
bieżące utrzymanie świetlicy, remont oraz 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 18 907,49

9 Kunówka 11 622,79

9.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 11 622,79

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 11 622,79
zakup budynku gospodarczego 11 622,79

10. Niemirówek 14 323,86

10.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 14 323,86

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 14 323,86
bieżące utrzymanie świetlicy, remont oraz 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 14 323,86

11. Dąbrowa Tarnawacka 11 500,01

11.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 11 500,01

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 11 500,01
przekazanie funduszu dla sołectwa Kunówka na: zakup 
budynku gospodarczego 11 500,01

12. Wieprzów 29 548,07

12.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 29 548,07

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 29 548,07

bieżące utrzymanie i remont świetlicy 29 548,07

13 Pańków 18 416,39

13.1 Rolnictwo i łowiectwo 010 18 416,39

pozostała działalność 01095 18 416,39

rewitalizacja stawu Jęzior 18 416,39

14. Tarnawatka 40 925,30

14.1 Transport i łączność 600 32 925,30

Drogi publiczne gminne 60016 32 925,30
budowa drogi i miejsc postojowych na działce gminnej 
nr 847 32 925,30

14.2 Działalność usługowa 710 5 000,00

pozostała działalność 71095 5 000,00
Remont tablicy i ogrodzenia miejsca pamięci narodowej 
przy ul. Ks. Boguty 5 000,00

14.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 3 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 3 000,00
zakup strojów wizytowych dla delegacji sołectwa 3 000,00

275 058,96

inwest. 01095 18 416,39

bieżące 60016 22 875,46

inwest. 60016 44 507,16

bieżące 71095 5 000,00

bieżące 92109 108 137,15

inwest. 92109 62 122,80

bieżące 92695 10 000,00

inwest. 92695 4 000,00

275 058,96

O G Ó Ł E M


